D’autres part, la dématérialisation continuant de se développer, la numérisation peut, à terme, éliminer le papier et 
augmenter la rapidité de transmission des actes.  

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à  l’unanimité : 

- DECIDE de valider le devis de l’entreprise SEDI pour 979.20 euros (neuf cent soixante-dix-neuf euros et 
vingt centimes). 

❖ Délib n° 23/2025 : ECLAIRAGE DU PARC 

Le Maire informe le conseil qu’il devient nécessaire de changer l’éclairage du par cet de passer sur des 
luminaires en leds. Ce passage permettrait des économies d’énergie.